praestitit (*praesto fuit*) 149, 8  
 praesul (*praefectus*) 3, 18. 21  
     20, 2 30, 9  
 praesumere (~~occupare~~) 6, 19 56,  
     6 68, 20 (*eligere*) 45, 16 51, 3  
     94, 21 130, 15 (*praeiudicare*)  
     152, 5 167, 6  
 praesum(p)atio (*audacia*) 34, 19.  
     22. 22 35, 4. 5 41, 14. 17 134, 2  
 praesumptus (*audax*) 61, 4 161,  
     8 162, 11  
 praestolari 11, 16  
 praestruens 9, 5  
 praeualere 52, 15 182, 28  
 praevidentia 46, 9. 10 (*pro- v. l.*)  
 pressare 161, 24  
 pressura 173, 2  
 primicerius 134, 22  
 primitiuus 142, 3 149, 9 150, 8  
 principaliter 184, 29  
 pro *c. acc.* 112, 16  
 pro (*propter*) 31, 16 72, 5 88, 18  
     174, 9  
 problema 116, 13. 17. 20  
 prode sit 90, 10 (*Roensch It.*  
     *u. V. p. 468 Collect. p. 305*)  
 proferre (*laudare*) 35, 15. 16  
 proferrri (*exire*) 162, 10  
 profeta 155, 20  
 profetare 155, 22  
 profeticus 159, 20  
 profunditas 33, 5 184, 4  
 profundum 138, 1 139, 2  
 profusio linguae 131, 7  
 proiecticius 120, 7  
 prolixitas 6, 8  
 proluere 7, 18  
 proluuiosus 120, 9  
 promerere (*accipere*) 50, 7 133,  
     18 135, 10 142, 2 143, 2 154,  
     10 156, 19  
 promus 118, 18 119, 2  
 pronomen: *sui pro suus* 6, 3  
     (27, 19) 38, 23 *eius pro suus*  
     73, 20 *sibi pro ei* 182, 28  
 pronubus 170, 24

- proprius (*pro pron. poss.*) 5, 2  
     9, 22  
 propter *postpos. c. gen.* 8, 14  
     18, 4 20, 15 130, 2 *c. acc.* 8, 19  
 prorigo 8, 11  
 proscenium nauis 119, 18  
 prosperari 185, 18  
 prostibulum 118, 9 -bolum  
     120, 12  
 prostrare (*se prosternere*) 120, 11  
     (*cf. Cornut. schol. ad Iuv.*  
     *III* 65)  
 protelare (*arcere, differre*) 106,  
     18, 17 107, 2 (*proferre*) 9, 2  
     21, 5 26, 1 164, 24  
 prouectibilis 90, 9  
 ptongus 74, 17 76, 1 78, 17  
 puerigena semina 11, 6  
 pugillatio 95, 5  
 pulligera oua 11, 5  
 pullulare (*parere*) 24, 4  
 puluinal 68, 8  
 pumilius 117, 3 -lior 117, 2  
 puplicus 4, 10 91, 15, 17 118, 9  
     121, 8 123, 1 126, 10  
 purari (*purgari libri*) 54, 22  
 purgamentum 120, 7  
 putredo 153, 8
- qu *pro c:* Quintia 13, 9 Oquipe 21, 16 dequoquendo 23, 6  
 quinicus 43, 16 quilisma 74, 17  
     75, 2 quibus 76, 5 queperat 139, 5 Squitarum 140, 8 dis-  
     quoquendi 149, 23  
 quadragenus 160, 11  
 quadrifidus 23, 13  
 quaestionaliter 116, 14  
 qualiter 68, 17 172, 14 176, 8  
 quam *omisso comparativo* 3, 8  
     11, 5 37, 18 62, 17 67, 3 88, 1  
 quam *omisso tam* 86, 15 111, 5  
     160, 18  
 quam maxime 54, 14  
 quanti (*quot*) 154, 19
- quanto — tanto (*sine compar.*)  
     33, 22 23 100, 17, 18  
 quanto (*sine comp.*) — tantum  
     (*c. comp.*) 43, 5, 6  
 quantum et(iam) (*uerum etiam*)  
     51, 20 64, 5 83, 3 137, 19 154,  
     17 161, 15  
 quantum — tanto (*sine comp.*)  
     78, 22  
 quantum (*c. comp.*) — tantum  
     (*c. pos.*) 34, 2  
 quantum — tantum (*ut — ita*)  
     152, 15, 16  
 quantumque (*quamuis*) 151, 16  
 quatenus (*quia*) 10, 14 47, 2 86, 14  
     134, 16  
 quia *saepe cum coniunctivo*  
     *coniungitur e. c.* 3, 5 37, 10  
 quia *pro acc. c. inf.* 58, 22 95,  
     5 97, 2 100, 18 102, 16 103,  
     19 158, 27 178, 5, 18 183, 18  
     additur quia 3, 14 145, 15  
     merere quia 143, 2  
 quibus (*κύβος*) 76, 5  
 quilibet 10, 18 35, 11 53, 13 65,  
     7 85, 19 130, 25 132, 5 143, 5  
     160, 6  
 quilisma (*κύλισμα*) 74 17 75, 2  
 quinio 139, 8  
 quinus 93, 4  
 quispiam 5, 10 12, 5 15, 14 86, 10  
     149, 20 168, 12  
 ex quo (*quoniam*) 29, 3 41, 3  
     56, 17 131, 10 164, 18 167, 6  
 quo (*ut*) *c. coni.* 3, 19 4, 5 5, 9  
     6, 19 8, 25 9, 2, 14, 16, 18 12, 19  
     14, 5, 18 83, 11 87, 14 130, 6  
     137, 4 138, 10 160, 12 *passim*  
 quod *semper fere cum coniunctivo coniungitur e. c.*  
     17, 21 18, 3 23, 8 28, 2 70, 23  
 quod *pro acc. c. inf.* 12, 2 16,  
     14 19, 4 21, 11 22, 6 24, 18  
     (*anacoluth.*) 31, 1 42, 2 50, 19  
     56, 22 63, 19 65, 20 70, 15 71,  
     13, 22 79, 3 85, 10 88, 15 116, 1